
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

工 事 等 件 名 市道第７号線維持補修工事その１

施 行 場 所 名 新座市道場一・二丁目地内

施 工 期 間 令和6年5月17日 令和6年10月31日

事 業 種 別 舗装工事

事 業 概 要
L=510m W=6.73m～10.79m､夜間､撤去工 一式､掘削工(t=77cm)
2,900?､路盤工 一式､上層路盤工(t=35cm) 3,810㎡､下層路盤工(t=40cm)
3,810㎡､舗装工 等

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月8日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

149,101,700 円 135,547,000 円 123,989,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

奥山建設株式会社　新座支店　 123,953,000 失格（最低制限価格未満）

中央建設協同組合　本店　 123,988,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社ナカガワロード　本店　 123,988,000 失格（最低制限価格未満）

有限会社中村産業　本店　 123,989,000 落札候補者

株式会社菊池興業　本店　 124,042,000

木下建設株式会社　本店　 辞退

関口工業株式会社　本店　 辞退

契約予定金額 136,387,900 円 うち消費税 12,398,900 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

工 事 等 件 名 管路耐震化計画策定業務委託

施 行 場 所 名 新座市内

施 工 期 間 令和6年5月16日 令和7年3月31日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管路耐震化計画策定業務 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月8日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

15,587,000 円 14,170,000 円 11,277,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社日水コン　埼玉事務所　 11,277,000 落札候補者

株式会社建設技術研究所　関東事務所　 11,279,000

契約予定金額 12,404,700 円 うち消費税 1,127,700 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

工 事 等 件 名 新座市立池田小学校校舎長寿命化改修工事実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市池田四丁目８番４９号

施 工 期 間 令和6年5月17日 令和7年3月31日

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月8日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

25,698,200 円 23,362,000 円 18,087,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社田中雅美建築設計事務所　本店　 18,540,000 落札候補者

株式会社武蔵野建築研究所　本店　 18,689,000

有限会社桑子建築設計事務所　本店　 19,840,000

株式会社アルク設計事務所　本店　 22,170,000

株式会社ユニ・アート設計事務所　本店　 22,200,000

株式会社トクオ　東京事務所　 22,300,000

アトリエＹＯＵ　本店　 22,500,000

株式会社地域環境総合計画研究所　本店　 23,000,000

株式会社高岡建築設計事務所　本店　 23,348,000

株式会社カトウ建築事務所　埼玉事務所　 23,362,000

株式会社新日本設計　本店　 23,362,000

株式会社大誠建築設計事務所　埼玉事務所　 23,362,000

株式会社第一建築設計事務所　本店　 23,362,000

株式会社松下設計　本店　 辞退

株式会社土屋建築研究所　埼玉支所　 辞退

株式会社杉原設計事務所　本店　 辞退

株式会社フケタ設計　さいたま事務所　 辞退

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

工 事 等 件 名 新座市立池田小学校校舎長寿命化改修工事実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市池田四丁目８番４９号

施 工 期 間 令和6年5月17日 令和7年3月31日

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月8日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

25,698,200 円 23,362,000 円 18,087,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

契約予定金額 20,394,000 円 うち消費税 1,854,000 円



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 株式会社トクオ　東京事務所　 辞退

株式会社杉原設計事務所　本店　 辞退

株式会社フケタ設計　さいたま事務所　 辞退

株式会社松下設計　本店　 辞退

株式会社土屋建築研究所　埼玉支所　 辞退

株式会社大誠建築設計事務所　埼玉事務所　 22,129,000

株式会社第一建築設計事務所　本店　 22,129,000

株式会社カトウ建築事務所　埼玉事務所　 22,129,000

株式会社新日本設計　本店　 22,129,000

株式会社地域環境総合計画研究所　本店　 22,000,000

株式会社高岡建築設計事務所　本店　 22,116,000

株式会社アルク設計事務所　本店　 20,970,000

株式会社ユニ・アート設計事務所　本店　 21,100,000

有限会社桑子建築設計事務所　本店　 18,780,000

株式会社武蔵野建築研究所　本店　 19,000,000

有限会社佐々木総合設計事務所　本店　 17,480,000 落札候補者

アトリエＹＯＵ　本店　 17,700,000

24,341,900 円 22,129,000 円 17,118,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月8日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 新座市立第四小学校校舎長寿命化改修工事実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市馬場三丁目６番１号

施 工 期 間 令和6年5月17日 令和7年3月31日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

24,341,900 円 22,129,000 円 17,118,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月8日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 新座市立第四小学校校舎長寿命化改修工事実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市馬場三丁目６番１号

施 工 期 間 令和6年5月17日 令和7年3月31日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

契約予定金額 19,228,000 円 うち消費税 1,748,000 円



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

工 事 等 件 名 新座市立野火止小学校ほか５校屋外トイレ改築工事設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市野火止四丁目９番１号ほか５か所

施 工 期 間 令和6年5月17日 令和6年9月30日

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月8日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

16,524,200 円 15,022,000 円 12,017,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社テクノプロ・コンストラクション　生産設計支店　 11,642,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社平安設計　埼玉支店　 12,017,000 くじにより落札候補者

有限会社佐々木総合設計事務所　本店　 12,017,000

有限会社桑子建築設計事務所　本店　 14,570,000

株式会社新日本設計　本店　 14,980,000

株式会社第一建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社土屋建築研究所　埼玉支所　 辞退

アトリエＹＯＵ　本店　 辞退

契約予定金額 13,218,700 円 うち消費税 1,201,700 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表


